
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

Consiliul Local al 

Oraşului Huedin 

 

    H O T Ă R Â R E A Nr.69 

             Din 26.06.2008 

 

      Consiliul Local al Oraşului Huedin, întrunit în şedinţa de constituire 

din data de 26.06.2008, ca urmare a alegerilor autorităţilor administraţiei 

publice locale din 1 iunie 2008; 

 Având în vedere Hotărârea Consiliului local al oraşului Huedin nr. 

68/2008; 

 Văzând prevederile  art. 34 din Legea nr. 215/2001, republicată- Legea 

administraţiei publice locale, precum si prevederile art.7  din O.G. nr. 35/2002 

pentru aprobarea Regulamentului-cadru  de organizare  şi funcţionare a 

consiliilor locale; 

In temeiul  prevederilor  art. 34, alin.2 şi  art.45 din Legea  nr. 215/2001, 

republicată – Legea  administraţiei publice locale,  

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se declară legal constituit Consiliul local al oraşului Huedin, 

alcătuit din  15 consilieri aleşi la 1 iunie 2008,  şi validaţi  în şedinta din data 

de 26.06.2008, cu sediul în Huedin, str. Horea nr. 1. 

 

 Art.2. In prima şedinţă a consiliului local se va adopta Regulamentul 

propriu de organizare şi funcţionare. 

 

 Art.3.Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului judeţului Cluj şi 

primarului oraşului Huedin.  

 

 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                  Contrasemnează  

                   Varga Andrei                 Secretar, 

          Cozea Dan 

 

 

Consilier local               Consilier local 

Szraga Zoltan                Farkas Marius  

 


